JEKJIAPAIIUSAA O COOTBETCTBHUH

1. 3asBurens 000 «/I-Jluak Tpeiia», BeimonHsAOmEee QyHKIMH HHOCTPAHHOTO H3TOTOBHTEISA B YacTH
obecreyeHusi COOTBETCTBHS, IIOCTABIISIEMOM ITPOAYKIHH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHUAM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE IIOCTAB/ISEMOM MPOAYKIMH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHUAM, JEHCTBYIOIIEE Ha
ocHosanuu jgorosopa Ne 01/14 or 01 mexaGpst 2014 r. ¢ xommnanueii «D-Link Corporation», pacnoJo-
*eHHo# mo axpecy: No0.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, Talians, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaiionnoi uacnekuueit @®HC Nel no Pszanckoii 06:1., OI'PH 1106229004067 mo anpe-
cy 390043, Poccus, Pssanckast o6 1. Psizanb, npoe3n 1labymna, 1. 16, Tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vl@dlink.ru

B Jmue [enepanbHOro aupekropa Biamumupa Dpukornda JIunmmHra, 1eHCTBYIOMEro Ha OCHOBAHUHU Y C-
TaBa, yrBepaaeHHoro 29.10.2010,

3asIBJIAET, 9YTO KOMMYyTaTop nepenayn ganHeX DGS-1100-26 (nanee — KOMMYTaTop), TEXHHYECKHE YCII0-
gust Noe DL-DGS-1100-TY, wusrorasausaemsii Ha 3aBone Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang An,
Dongguan City, Guangdong Province, China (Kwurait),

cooTBeTcTBYET TpeboBanuam [IpaBui npuMeHeHHs 000PYI0BAHUS, PEATH3YIOMIEr0 TEXHOJIOTHA KOMMY-
TallMH KaJpoB, YTBEPKIEHHBIX IpHuKasoM MunuHdpopmcBsa3u Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBal B Mumntocte Poccun 21.12.2006 r., peructpammonnsiii Ne 8655) u INpasun npumenenus 060-
PY/IOBaHHS TIPOBOJHBIX M ONTHYECKHX CHCTEM Nepe/ladd abOHEHTCKOro JOCTyIa, yTB. Ipukazom Ne 112
Munncrepcrsa HHGOPMALMOHHBIX TeXHOIOTHH H cBsi3H Poccuiickoit ®@eneparmu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBan B Muniocte Poccun 04.09.06r., perucrpannonssii Ne 8194)

H He OKaKeT JecTa0HIH3Hpylomee Bo3AeiicTBHE HA 1eJIOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTE (PYHKIIHOHHPOBA-
HHS H 0e30MacCHOCTH eIHHOM ceTH dIeKTpocBsa3H Poccniickoii @enepaunmn.

2. HaznavyeHHe H TEXHHYECKOE ONMHCAHHE
2.1. Bepcusi nporpaMmHoro odecnedeHus — 1.

2.2. KOMILTIEKTHOCTE:

Ne Hazpanue KomuyectBo
1 KommMyTarop nepeaadu nanaeix DGS-1100-26 1
2 Kabesb IEeKTPONUTaHUs NIEPEMEHHOIO TOKA 1
3 HHCTPYKIHUA 110 SKCILUTyaTalluH 1
4 JMCK C PYKOBOJCTBOM I10JIb30BATENA 1
5 SFP-tpancuBep DEM-310GT 2
6 SFP-tpancuBep DEM-311GT 2
2 SFP-tpancusep DEM-312GT2 .
8 SFP-tpancuBep DEM-314GT p
9 SFP-tpancusep DEM-315GT Z
10 SFP-tpancusep DEM-330T 2
11 SFP-tpancusep DEM-330R 2
12 SFP-tpancuBep DEM-331T ‘.
13 SFP-tpancuBep DEM-331R p
14 SFP-tpancusep DGS-712 2

2.3. YciioBHsi IPHMEHEHHs HA CeTH CBsI3H o0mero noias3oBanusa Poccmiickoii ®exepanuu: B Kade-
CTBE KOMMYTAaTOpa Mepeiaud JaHHbIX, PEAIH3YIOIIEro TEXHOIOTHH KOMMYTAlluH KaJpoB, ¢ QYHKIHAMA
000py10BaHHUS CHCTEM Iepe1add aDOHEHTCKOIo I0CTyIa.
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2.4. BemmoaHsieMble (PyHKIMH: KOMMYTATOp IpEHA3HAYECH [UIA peali3alliy J0CTyna K CeTH Nepeaain
JAHHBIX C MPHMEHEHHEM TEXHOJOTHH KOMMYTAlMH KanpoB. O0opyaoBaHHE CONCPKHT 24 mopta ¢ HH-
tepdeiicom Ethernet 10/100/1000Base-T u 2 mopra 1000Base-X SFP. K SFP mopram MOryT IOAKIIIO-
gatbess SFP-Tpancusepsl ¢ uaTepdeiicamu 1000Base-T/ 1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.

2.5. EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOIO N0JIsl — HE BBINOJIHAET QYHKIAHA KOMMYTAIMH KaHATIOB.
2.6. CxeMa MOAK/II0YEHHs K CeTH CBSI3H 00IIEro mojb30BaHHsA, ¢ 0003HAYEHHEM PeaTH3yeMbIX HH-
Tepgeiicos:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

,/6;:1?1: CBSI3H 00-
' | mero noJys30Ba-

HUs (CeTh nepe-
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DGS-1100-26
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2.7. XapaKTepHCTHKH PaJHOH3.Ty4eHHs — PAIHOU3IYICHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DaekTpHUYecKHe (ONTHYECKHE) XapAKTEePHCTHKH:

- onextpudeckuii maTepdeiic 10Base-T: cpena nepeadn - HeIKPaHHPOBAHHAS CHMMETPUYHAS TTapa KaTe-
TrOpHH 3, TONOJIOTHS — 3Be37000pa3Hast, KOl - MaH4eCTePCKHii, THHEeHHAs CKOPOCTh Nepe/ain JaHHbIX -
10 M6uTt/c, MmakcuMabHas aiuHa cermMenTa — 100 m;

- anextpuueckuii uaTepdeiic 100Base-TX: cpena nepeaadu - 2 CHMMETPHIHBIC Taphbl (STP umua UTP)
KaTeropaH 5, Toronorus — 3e31000pasnas, kon - MLT3, 4B/5B, nuneiHas CKOPOCTh Nepe/atin JaHHBIX -
125 M6wut/c, MakcumaibHas auHa cermeHTa — 100 M;

- anextpuueckuit uutepdeiic 1000BASE-T: cpena nepesadn - 4 CHMMETPHYHBIE IIAPbl KATETOPHH 5; TO-
[IOJIOTHS — TOYKa-TouKa; ko1 - 4D-PAM; nuneiinas ckopocTh nepeaaun JanHbx — 1000 Mo6ut/c; Makcu-
MasibHas JuiHa cermenTa — 100 m;

- omrmueckuii muTepdeiic 1000Base-SX: Tomonmorus — TOYKA-TOYKA, JHMHEHHas CKOpPOCTb — 159
(1ﬂ:100’10'6) I'Boj, IHMANa3oH IEHTPATbHBIX AIHH BolH — 770-860 HM, THI BOJIOKHA — MMF, xox —
neomunbii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHell MOIIHOCTH Ha Iepejaye — MakcuMailbHbI 0 1bM; MHHH-
MaJTBHBLH -9,5 1BM; MEHAMAaTbHbIH Koddduuuent sxcTHHKIME 9,0 1B; ypoBEeHb CpeiHeH MOIHOCTH Ha
npueMe — MakCcHMalIbHbIH 0 1BM; MUHMMAaTbHBIH -17,0 a1bMm, MakcHMalIbHas NPOTSKEHHOCTh JIMHUU —
550 m;

- onruyecknii mHTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorhs — TOYKa-TOYKA, JMHEHHAs CKOPOCTh — 125
(1i100'10'6) ['Box, [Hana3oH NEHTPATbHBIX JUIMH BoMH — 1270-1355 HM, THII BOJOKHA — SMF, kon —
neonunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHeii MOIHOCTH Ha Iepeade — MakcumanbHbii -3,0 1bm; MiHu-
MaTbHBIE -11,0 1BM; MEHAMAaIbHBI Kod(duiment skctHHKIEE 9,0 1B; ypoBeHb CpeiHed MOIIHOCTH
Ha npHeMe — MakCHMalbHbIH -3,0 1bm; MHUHHMATBHBIH -19.0 n1bm, MakcHMaJIbHas TPOTSHKEHHOCTD JIH-
HuH — 5000 M;

- ontuyecknii mHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorhs — TOYKa-TOUKA, JHHEHHAs CKOpPOCTh — :
(1i100'10'6) I'Box, auana3oH LEHTPAIbHBIX JUIMH BOJTH — 1520-1580 um, tun BojokHa — SMF, kox —
asongnslii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpelHeH MOIIHOCTH Ha mepeaaye — makcuManbHbId 5,0 1bm; MuHH-
ManbHBI -4,0 71BM; MUHEMaNBHBIH Koo duuueHT skcTuaKImEA 9,0 1b; ypoBeHb CpelHei MOIIHOCTH Ha
npHeMe — MakcuMailbHbI -23,0 1bM; MuHHMaTBHBIH -3,0 1BM, MaKCHMalTbHAs IPOTSHKCHHOCTh JIHHHH —

70000 M.

2.9. Peanmsyembie uaTepdeiice1 — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. Yci10BHSA IKCILIYaTAIMH, BKJIOYAS KIHMATHYeCKHE H MeXaHHYeCKHe TPeOoBaHHS, Crnocoobl
pasMemeHusi: KOMMYTaTOp COXPaHsET CBOM TEXHHIECKHE XapaKTePHCTHKH:
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— IIpH TEMIIepaType OKpykarouei cpeasl ot —5° go +50°C;
— IIPH OTHOCHTENILHON BIaXXHOCTH Bo3ayxa 1o 90% npu temneparype +25°C.
IIpennasznadeH Juist HCONB30BAHHS BHYTPH MOMEIICHHIA.

2.11. DileKTpONHTAHHE OCYLIECTBIISETCS OT HCTOYHUKA mepeMeHHoro Toka 220B/50I'n , Make. motpe6-
JageMast MomHocTe 19 Br.

2.12. CBeaeHnsi 0 HAJIHYMH HWIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEICTB KPHOTOrpa(uH U NPHEMHHKOB
r100aJbHBIX CHYTHHKOBBIX HABHIAIIHOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCS CPEICTBA KPUITOrpa(uH, HCIIONIb-
3yeMBbI€ Ul 3allUTHl TEXHOJOIMYECKHX KaHAJIOB CeTel CBs3H o0muiero momb3oBanus. OTCYTCTBYIOT IIPH-
€MHHKH I7100aIbHEIX CITYTHHKOBBIX HABHTAIHOHHBIX CHCTEM.

3. leknapanus NpHHATA HA 0OCHOBaHHH npoTokona ucnbiranuit Ne MTT JIC2 0676/14 DGS-1100 ot
10.08.2015 r. (McneitatensHas nabopaTopusi 3aKpeITOrO akIMOHEPHOro o0mecTBa «McnelTare1bHbIHA
uentp MupTeneTecT», arrecrar akkpeauranuum PenepanbHoro arenrcrsa cBszd NeMAJI-26-06 ot
20.09.2011, neiictBurenen a0 20.09.2016).

Jlexnapanus cocTaBieHa Ha JAByX JHCTaX.

4. lata npuHATHS nemapamm 11.08.2015
i bHA 10 11.08.2025
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